
 

 

Zápis z jednání Řídicího výboru projektu MAP Praha 12 

 

Místo konání: DDM Monet v Praze 12, Herrmannova 24, Praha 4 – Modřany 

Termín: 15. 2. 2018, 10.00 hod.  

Seznam účastníků: viz prezenční listina 

 

Program: 

1. Přivítání účastníků a hostů Řídicího výboru 

Milan Maruštík, starosta MČ Praha 12 a předseda ŘV projektu MAP Praha 12,  

Ing. Lenka Koudelková, místostarostka MČ Praha-Libuš 

2. Představení Ročního akčního plánu pro školní rok 2017/2018 

RNDr. Lucie Jungwiertová, PhD., MAP Praha 12  

3. Představení věcného záměru projektu MAP II.  

                          Mgr. Iveta Němečková, vedoucí odboru školství, kultury a vzdělávání, MČ Praha 12 

                         Mgr. Martina Radvanová, MAP Praha 12 

4. Představení a schvalování aktualizace investičních a neinvestičních projektových záměrů v rámci 
Strategického rámce projektu MAP Praha 12 

Mgr. Naďa Holická, MAP Praha 12 

5. Prezentace výstupů z konference DigiMAP  

                  Mgr. Iveta Němečková, vedoucí odboru školství, kultury a vzdělávání, MČ Praha 12                      

                  Zástupci školního parlamentu při ZŠ Smolkova v Praze 12 

    

1. Mgr. Iveta Němečková přivítala všechny účastníky setkání a představila hosty Řídicího výboru. 
Starosta Milan Maruštík poděkoval všem účastníkům a informoval o možnosti spolupráce škol 
s 15. městským obvodem Budapešti. Další informace o zahraničních aktivitách budou předány 
prostřednictvím odboru školství, kultury a vzdělávání. Vítány jsou další náměty pro další činnost 
v projektu MAP Praha 12. Ing. Lenka Koudelková informovala o nutnosti další spolupráce a 
komunikace. 

2. RNDr. Lucie Jungwiertová představila další plány v oblasti strategického plánování. Představila 
přehled dosavadních zpracovaných dokumentů a účastníky seznámila s dalším postupem 
ohledně připravovaných dokumentů. Členům ŘV bude zaslán Popis opatření a aktivit a Roční 
akční plán (RAP). Připomínky členů budou zapracovány a schváleny na dalším jednání Řídicího 
výboru. Materiály budou zaslány do 2 týdnů. 



 

 

Příloha č. 1 – Prezentace L. Jungwiertová 

3. Mgr. Iveta Němečková a Mgr. Martina Radvanová představily úvodní záměr a podrobnosti 
ohledně výzvy, která je určena pro žadatele o podporu v rámci OP VVV – MAP II. O podporu lze 
žádat ve třech nejbližších termínech (květen 2018, září 2018, říjen 2018). Kromě podpory rozvoje 
místního akčního plánování je také součástí výzvy podpora implementačních projektů, které 
vzešly z projektu MAP I. 

Příloha č. 2 – Prezentace I. Němečková, M. Radvanová 

4. Mgr. Naďa Holická představila význam investičních a neinvestičních projektů, které jsou součástí 
Strategického rámce projektu MAP Praha 12. Organizace (škola), jejichž projektový záměr není 
uveden a schválen ve Strategickém rámci projektu MAP Praha 12, nemůže být podpořen v rámci 
výzev OP Praha – pól růstu, aktuální výzva č. 37 – Modernizace zařízení a vybavení pražských škol 
II, případně některých dalších výzev ESF.  Představená aktualizace projektových záměrů byl 
schválen, včetně konkrétních připomínek přítomných členů Řídicího výboru. Výsledky: ano (25 
hlasů), ne (0 hlasů), zdrželo se (0 hlasů).  

Příloha č. 3 – Prezentace N. Holická 

5. Mgr. Iveta Němečková prezentovala výstupy z konference DigiMAP. Poděkovala za spolupráci 
členům realizačního týmu projektu MAP a všem účastníkům konference. Velké poděkování patří 
PhDr. Ondřeji Neumajerovi, PhD., který akci po odborné stránce garantoval a zajistil výběr 
přednášejících. Na závěr proběhla prezentace žáků ZŠ Smolkova v Praze 12, kteří prezentovali své 
postřehy z konference. 

Příloha č. 4 – Prezentace I. Němečková, DigiMAP 

 

 

 

V Praze dne 15. 2. 2018 

 

Zapsala: Martina Radvanová 

 

Schválil: Milan Maruštík, starosta Prahy 12, předseda Řídicího výboru  

 


